HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

XÃ SƠN TỊNH

          Số: 08/TTHĐND
V/v lấy ý kiến dự thảo Nghị

quyết ban hành Quy chế làm

việc mẫu của HĐND cấp xã

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Sơn Tịnh, ngày 26 tháng 8 năm 2025

Kính gửi:  Thường trực Hội đồng nhân dân tỉnh Quảng Ngãi.

Thực hiện Công văn số 72/HĐND-VP ngày 15/8/2025 của Thường trực
HĐND tỉnh Quảng Ngãi về việc lấy ý kiến dự thảo Nghị quyết ban hành Quy
chế làm việc mẫu của HĐND cấp xã;

Qua nghiên cứu các nội dung của dự thảo Nghị quyết ban hành Quy chế

làm việc mẫu của HĐND cấp xã, Thường trực Hội đồng nhân dân xã thống nhất

như dự thảo, không bổ sung gì thêm.

Thường trực Hội đồng nhân dân xã kính báo cáo Thường trực HĐND tỉnh

biết, tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Thường trực Đảng ủy xã;

- Thường trực HĐND xã;

- Các Ban của HĐND xã;

- Lưu: VT.

 TM. THƯỜNG TRỰC HĐND

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Hải Kiên

		2025-08-26T15:43:26+0700

		2025-08-26T15:56:53+0700